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LARIO - B1
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č.m.       název místnosti            užitná plocha 

5m2m0

www.lario.cz

Investor:

podlaží

typ

č. jednotky

předzahrádka

Celková plocha jednotky

B
1
-Informace v této dokumentaci jsou pouze informativní, společnost Lario s.r.o. 

si vyhrazuje právo změny.
Plochy jednotlivých místností jsou orientační. Vyobrazené zařízení v plánech bytů 
(nábytek, kuch. linka, el. spotřebiče, atd.) nejsou součástí dodávky. Rozsah dodávky 
je specifikován ve standardu. Investor si vyhrazuje právo na drobné úpravy.

verze 11/2020

SCHÉMA UMÍSTĚNÍ BYTU

SITUACE

B1
B3_A

B2

B3_B

3kk

PODLAŽÍ BYTU

1NP

107

10
7

95,9 m²

29,9 m²

02.01 Chodba 10,0 m²

02.02 Kuchyň 11,8 m²

02.03 Ložnice 9,2 m²

02.04 Ložnice 12,3 m²

02.05 Koupelna 4,3 m²

02.06 Koupelna 5,1 m²

02.07 Komora 1,8 m²

02.08 Šatna 3,6 m²

02.09 Obývací pokoj 16,9 m²

02.10 Chodba 5,7 m²

02.11 Šatna 9,4 m²

Užitná plocha jednotky 90,1 m²


